ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  __10.10. 2018___ года № _7,4_________
по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ____русскому языку_______________
Муниципальное образование: МБОУ СОШ №6
Численность участников:___________4___________

Место проведения (указать ОО):  ____СОШ№6_
Дата       10.10.2018г.
Время проведения олимпиады 10.30_______________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:   Хрипко Татьяна Сергеевна
члены жюри: Карамушко Валентина Алексеевна
                         Чернова Мария Александровна
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)  русскому языку в 6 классе (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)   русскому языку в 6 классе (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри__________________________ /                                                            /

Члены жюри: _____________________________  /                                                            /

   _____________________________  /                                                                        /

   __________________________________  /                                                                         /